

24 Rue de Bâle
68100 Mulhouse
☎ 07-69-60-52-04
✉ hugo.weiss@immoreno-alsace.fr
✉ contact@immoreno-alsace.fr
www.immoreno-alsace.fr



Speed Immo
Nom+Prénom:
Portable:
mail:
Devis numéro: 220
Date: 31/12/2021

ADRESSE DE CHANTIER

21 Edmon Rostand
68100 Mulhouse
France

TVA (%)

10%

CONDITIONS

Acompte de 30% lors de la signature du devis.
Païement uniquement par virement bancaire.
RIB : CCM DE LA PORTE D'ALSACE
IBAN : FR 76 1027 8031 2300 0208 7830 496

DUREE DE VALIDITE DU DOCUEMNT

Le devis est valable 30 jours.
Le devis est indexé sur nos tarifs négociés avec nos fournisseurs à la date du 31.12.2021

GENERAL

Description	Qté	Unité	Prix unitaire HT	Prix HT	TVA	Prix unitaire TTC	Prix TTC
*DIVERSES REPARATIONS ET FINITIONS DANS LES APPARTEMENTS (EQUIPEMENTS SANITAIRE MANQUANTS, REVETEMENT SOL MANQUANT, REPARATIONS PLACO, JOINTS SANITAIRE MANQUANTS ETC...) + DEBARRASSAGE DES LA CAVE ET LA COUR ARRIERE (HORS COLONNE ENEDIS)	1	Forfait	8 500,00 €	6 250,00 €	10	9 350,00 €	9 350,00 €
*PEINTURE DES MURS DE LA CAGE D'ESCALIER	250	Forfait	9,50 €	2 375,00 €	10	10,45 €	2 612,50 €
TOTAL CAVE			HT	8 625,00 €		TTC	11 962,50 €

FACADE

Description	Qté	Unité	Prix unitaire HT	Prix HT	TVA	Prix unitaire TTC	Prix TTC
*MISE A DISPOSITION DE L'ECHAFFAUDAGE	90	m²	9,00 €	810,00 €	10	9,90 €	891,00 €
*LOGISTIQUE ET TRANSPORT DE L'ECHAFFAUDAGE: ZONE MULHOUSE	1	Forfait	525,00 €	525,00 €	10	577,50 €	577,50 €
*NETTOYAGE DE LA FACADE A HAUTE PRESSION	90	m²	2,20 €	198,00 €	10	2,42 €	217,80 €
*PONCAGE, NETTOYAGE ET APPLICATION DE DEUX COUCHES DE PEINTURE SUR LES ENCADREMENTS DE FENETRES	9	Unité	157,50 €	1 417,50 €	10	173,25 €	1 559,25 €
*PONCAGE, NETTOYAGE ET APPLCATION DE DEUX COUCHES DE PEINTURE SUR LA BOISERIE	1	Forfait	750,00 €	1 000,00 €	10	825,00 €	825,00 €
*PREPARATION DU SUPPORT AVEC REGULATEUR DE FOND ET APPLICATION D'UNE COUCHE DE FINITION AVEC TEINTE AU CHOIX: MATERIAL STO MINERAL	100	m²	31,20 €	3 120,00 €	10	34,32 €	3 432,00 €
TOTAL FACADE			HT	7 070,50 €		TTC	7 502,55 €

TOTAL HT 15 695,50 €
TVA 10% 1 569,55 €
TOTAL TTC 17 265,05 €



IMMO RENO SAS - 24 rue de Bâle - 68200 MULHOUSE
N°SIRET : 827 745 258 00018 - Capital de 10 000 € - N° TVA : FR90827745258 - RCS MULHOUSE - CODE APE 6832A

